
Bargfelder Rögen - Bargfeld-Stegen

gültig ab 09.12.2018
Betriebstage Mo.-Fr. Mo.-Fr.

Fahrzeugtyp SB SB

Fahrtnummer 811701 811702

Bargfelder Rögen, Steinklinken 07:10 13:43 *

Bargfelder-Rögen, Rögener Weg 07:11 13:44 *

Bargfeld-Stegen, Hartwigsahl 07:12 13:45 *

Bargfeld-Stegen, Gräberkater Weg 07:13 13:46 *

Bargfeld-Stegen, Mittelweg 07:16 |

Bargfeld-Stegen, Schule 07:18 |

Abfahrt Linie 8111 nach Bargteheide 7:19 -

verkehrt nur an Schultagen in Schleswig Holstein * nur zum Austieg an Anschluss von Fahrt 8114 aus Elmenhorst

Bargfeld-Stegen - Bargfelder Rögen

gültig ab 09.12.2018
Betriebstage Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Do. Mo.-Do.

Fahrzeugtyp SB SB SB SB SB SB SB

Fahrtnummer 811708 811709 811703 811704 811705 811706 811707

Ankunft 8111 aus Bargteheide 12:00 - 13:55 - - - -

Ankunft 8114 aus Bargteheide 12:06 - 14:01 - - - -

Schulende Grundschule Bargfeld-Stegen 12:15 - - - - - -

Bargfeld-Stegen, Schule 12:20 | 14:02 | | | |

Ankunft 8111 aus Bargteheide - 13:03 - 14:58 15:43 16:28 17:18

Ankunft 8114 aus Bargteheide - 13:04 - 15:04 15:49 16:34 17:24

Bargfeld-Stegen, Mittelweg | 13:05 | 15:05 15:50 16:35 17:25

Bargfeld-Stegen, Gräberkater Weg 12:23 13:08 14:05 15:08 15:53 16:38 17:28

Bargfeld-Stegen, Hartwigsahl 12:24 13:09 14:06 15:09 15:54 16:39 17:29

Bargfelder-Rögen, Rögener Weg 12:25 13:10 14:07 15:10 15:55 16:40 17:30

Bargfelder Rögen, Steinklinken 12:26 13:11 14:08 15:11 15:56 16:41 17:31

verkehrt nur an Schultagen in Schleswig Holstein

8117

8117


